Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»

	                                                       РЕШЕНИЕ

	8 апреля  2023 года                                                                                           № 32-53

	с. Хара-Шибирь

Об использовании горного грунта из карьера для нужд сельского поселения «Хара-Шибирь»

Заслушав и обсудив информацию Главы сельского поселения «Хара-Шибирь» Трифонову В.И.  и на основании Решения Совета СП «Хара-Шибирь»  № 12-21 от 30 сентября 2021 года «Об утверждении Правил благоустройства СП Хара-Шибирь», Совет сельского поселения «Хара-Шибирь» решил:
1. Использовать горный грунт карьера находящегося на территории СП «Хара-Шибирь» для нужд сельского поселения «Хара-Шибирь» и благоустройства дорожных покрытий по улицам Советская, Байкальская.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава сельского поселения                                                                      В.И.Трифонова